
b'asěratet:
}t,

§akultní nemocnice v Motole
,3ddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěísIo:

ID:
Datum :

Dodavatel: Te1:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
,Jana Masaryka 26
t2O 35 Praha 2

V Úvalu 84
i50 18 Praha 5 - Moto]-
:

l'ťCO: 00064-203
i}rč: CZOOO642OT

'.;

:.{yřizuje:

:.;'e]-efon:
Tax:

"tlřejímka zboží po 6: O0 až
ii: '

:liObjednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM ETII Motol
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5: O0 až 20:0O , pá 5:00-15:00

2583194
288361
03. 10 .2018

,,:,L36/4! oddělení spondylochirurgícké - operaění sál CoS NB
.:,:

Název Poěet
1 OBELISC těIo velké 2Ox32-47 nm 1KsálKs ulRcs2 92o-32

( 10.tt.2oL6 637624 26/1,6/t,)
2 OBELrSC deska koncová žJ-utá pr. 26mm, úheJ- O; 1Ksá 1 Ks UlRcs2g27-oo

( 10.LL.2ot6 637624 26/t6/L)
3 OBELISC deska koncová žlutá pr.26mm.úhe1 5o 1KsálKs ULRcs2 927 -o5( 10.Lt.2oL6 637624 26/t6/L)

,.;Certern bez daně:
5Celkem s daní:
]i,

( (INT288361) )

';]'odávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lg91 sb. a 268/2ot4 sb.
';,:,bna dodávkY se řídí smlouvou nebo postední- cenovou nabídkou.
;,.'aktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. al',usí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
ilťa dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
;remůže být převzato a faktura vyřízena.
ilodávejte pouze celá balení.
li_aaane,obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
:)bjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až po".rář"inění
i registru smluv mínisterstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
ilákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
i'JenÍ-li dohódnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
:: ,

:.!,

100 000,00
115 000,00



,!l
.:

,t;

}i

za zrusénou.
!!statní- ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2oL2 sb.)
ii


